Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

19.02.2018г. № 5

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 19.02.2018г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности №2
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Коцба Милана 03.03.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребенка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

22.03.2018г. №7

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 22.03.2018г. следующих детей:

В старшую группу общеразвивающей направленности №9
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Ившина Кира 15.10.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребенка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина